
 ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 PHƯỜNG GIẢNG VÕ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
  

 Số:          /QĐ-UBND  Giảng Võ, ngày        tháng 9 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH   

V/v khen thưởng các Tổ dân phố đạt giải  

Cuộc thi “Xã, phường sáng- xanh-sạch- đẹp” phường Giảng Võ năm 2025 

     

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIẢNG VÕ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; Căn cứ Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 29/7/2025 của UBND phường hưởng 

ứng, triển khai thực hiện phong trào thi đua “Sáng- xanh- sạch- đẹp” trên địa bàn 

phường Giảng Võ năm 2025. 

Căn cứ kết quả chấm của Ban giám khảo cuộc thi “Xã, phường sáng – xanh- 

sạch- đẹp” năm 2025 chào mừng kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám 

(19/8/1945- 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam 

(02/9/1945- 02/9/2025); 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Khen thưởng 31 Tổ dân phố đạt giải cuộc thi “Xã, phường sáng- xanh-

sạch-đẹp” phường Giảng Võ năm 2025, cụ thể như sau: 

- 01 Giải đặc biệt; 

- 02 Giải nhất; 

- 04 Giải nhì; 

- 06 Giải ba; 

- 18 Giải khuyến khích;  

(có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Mức tiền thưởng cho các Tổ dân phố đoạt giải cuộc thi thi “Xã, phường 

sáng- xanh-sạch-đẹp” phường Giảng Võ năm 2025 quy định theo mức thưởng: 

-  Giải đặc biệt: 3.000.000đ/Tổ dân phố 

        -  Giải Nhất: 2.000.000 đ/Tổ dân phố 

        -  Giải Nhì: 1.500.000 đ/Tổ dân phố 



2 
 

        -  Giải Ba: 1.000.000 đ/Tổ dân phố  

        -  Giải Khuyến khích: 500.000đ/Tổ dân phố  

Tổng số tiến khen thưởng là: 28.000.000 đồng (Bằng chữ:Hai mươi tám triệu 

đồng chẵn).  

Tiền thưởng được đảm bảo từ nguồn ngân sách của UBND phường năm 2025. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND Trưởng các phòng chuyên môn liên quan 

thuộc UBND phường; các Tổ dân phố trên địa bàn phường có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Như Điều 3;
                                                                                       

KT. CHỦ TỊCH  

- Chủ tịch UBND phường;                                                            PHÓ CHỦ TỊCH  
- Lưu: VT.   

 

 

 

Lê Thị Thu Hà   



3 
 

 

DANH SÁCH   

Các Tổ dân phố đạt giải Cuộc thi “Xã, phường sáng- xanh-sạch- đẹp” 

 phường Giảng Võ năm 2025 

 (Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND  ngày       /9/2025 của UBND phường)  

  
 

STT  Tổ dân phố  Đạt giải  

1.   Tổ dân phố 13  Đặc biệt 

2.   Tổ dân phố 12 Nhất  

3.   Tổ dân phố 34 Nhất 

4.   Tổ dân phố 19 Nhì  

5.   Tổ dân phố 44B Nhì  

6.   Tổ dân phố 47 Nhì  

7.   Tổ dân phố 49B Nhì  

8.   Tổ dân phố 9 Ba  

9.   Tổ dân phố 14B Ba  

10.  Tổ dân phố 18 Ba  

11.  Tổ dân phố 38A Ba  

12.  Tổ dân phố 41A Ba  

13. Tổ dân phố 42B Ba 

14 Tổ dân phố 2 Khuyến khích 

15 Tổ dân phố 3 Khuyến khích 

16 Tổ dân phố 4 Khuyến khích 

17 Tổ dân phố 7 Khuyến khích 

18 Tổ dân phố 8 Khuyến khích 

19 Tổ dân phố 15 Khuyến khích 

20 Tổ dân phố 25 Khuyến khích 

21 Tổ dân phố 26 Khuyến khích 

22 Tổ dân phố 28 Khuyến khích 

23 Tổ dân phố 29 Khuyến khích 

24 Tổ dân phố 31 Khuyến khích 

25 Tổ dân phố 37 Khuyến khích 

26 Tổ dân phố 43B Khuyến khích 

27 Tổ dân phố 44A Khuyến khích 

28 Tổ dân phố 46A Khuyến khích 

29 Tổ dân phố 46B Khuyến khích 

30 Tổ dân phố 48A Khuyến khích 

31 Tổ dân phố 50A Khuyến khích 



4 
 
 


		2025-09-25T11:23:17+0700


		2025-09-25T14:03:07+0700


		2025-09-25T14:03:08+0700


		2025-09-25T14:03:08+0700


		2025-09-25T14:03:55+0700


		2025-09-25T14:03:56+0700


		2025-09-25T14:03:56+0700


		2025-09-25T14:04:38+0700




